Onepager MeRkirch DBW8

Nachtschicht / Nightshift (NS)

A

Linie [Sto Haltestelle Sonntag|Montag|Dienstag| Mittwoch|Donnerstag| Freitag |Samstag
1 78234 Engen, BahnhofstraBe — Bhf. 23:45 23:45 23:45 23:45 23:45 22:45 (Fr.)
1 AR 2 78259 Muhlhausen-Ehingen, Bushaltestelle Bf/Weidenstr. 23:55 23:55 23:55 23:55 23:55 22:55 (Fr.)
3 78224 Singen (Hohent.) Julius-Buhrer-Str (Maggi-Werk) 00:10 00:10 00:10 00:10 23:10 (Fr.)
1 78224 Singen (Hohent.) Julius-Buhrer-Str (Maggi-Werk) 00:15 00:15 00:15 00:15 2315 (Fr.)
2 78239 Rielasingen-Worblingen, Bushaltestelle "HegestraBe" 00:25 00:25 00:25 00:25 23:25 (Fr.)
1 3 78315 Radolfzell am Bodensee, Bahnhofplatz/Busbahnhof 00:45 00:45 00:45 00:45 23:45 (Fr.)
4 78333 Stockach, Parkplatz am Bahnhof 01:05 01:05 01:05 01:.05 00:05
5 Amazon Messkirch DBW8 ,88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 01:25 01:25 01:25 01:25 00:25
Schichtstart 2:00 2:00 2:00 Feiertag 2:00 1:00
1 72488 Sigmaringen, Sigmaringen Bahnhof 0:25 0:25 0:25 0:25 23:25 (Fr.)
2 72517 Sigmaringendorf, Bahnhof 0:35 (0:85) 0:35 0:35 23:35 (Fr.)
3 88512 Mengen Bahnhof 0:55 0:55 0:55 0:55 23:55 (Fr.)
2 4 72505 Krauchenwies, Hofschenke 910 9:10 910 910 0:10
5] Messkirch Bahnhof, 88605 MeBkirch 125 1:25 125 125 0:25
6 Amazon Messkirch DBW8, 88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 1:30 1:30 1:30 1:30 0:30
Schichtstart 2:00 2:00 2:00 Feiertag 2:00 1:00
1 78054 Vilingen-Schwenningen, ErzbergstraBe (Bahnhof) 00:05 00:05 00:05 00:05 23:05 (Fr.)
2 78647 Trossingen, BahnhofstraBe (Stadtbahnhof) 00:20 00:20 00:20 00:20 23:20 (Fr.)
3 78549 Spaichingen, Sallancher StraBe (Busbahnhof) 00:30 00:30 00:30 00:30 23:30 (Fr.)
4 78606 Seitingen-Oberflacht, Gunninger Str. 19 (Tankstelle) 00:40 00:40 00:40 00:40 23:40 (Fr.)
3 5 78194 Immendingen, Immendingen Bahnhof 00:55 00:55 00:55 00:55 23:55 (Fr.)
) 78532 Tuttlingen, Hermann-Leiber-StraBe, Mdhringen Rathaus 01.05 01:.05 01.05 01:05 00:05 (Fr.)
7 78532 Tuttlingen, Bahnhof 0110 01:10 0110 0110 00:10
8 78579 Neuhausen ob Eck, Messkircher StraBe 01:25 01:25 01:25 01:25 00:25
9 Amazon Messkirch DBW8 ,88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 01:35 01:35 01:35 01:35 00:35
Schichtstart 2:00 2:00 2:00 Feiertag 2:00 1:00
1 | Ravensburg Bahnhof 0:45 0:45 0:45 0:45 23:45 (Fr.)
8 2 | Amazon Messkirch DBW8, 88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 1:45 1:45 1:45 145 0:45
Schichtstart 2:00 2:00 2:00 Feiertag 2:00 1:00
» - D A~
Linie |Sto Haltestelle Sonntag|Montag|Dienstag|Mittwoch|Donnerstag| Freitag |Samstag
Schichtende 9:30 9:30 9:30 Feiertag 9:30 9:30
5 Amazon Messkirch DBW8 ,88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45
1 4 78333 Stockach, Parkplatz am Bahnhof 10:10 10:10 10:10 10:10 10:10
3 78315 Radolfzell am Bodensee, Bahnhofplatz/Busbahnhof 10:40 10:40 10:40 10:40 10:40
2 78224 Singen (Hohent.) Julius-Buhrer-Str (Maggi-Werk) 11:05 11:05 11:05 11:05 11:05
1 78239 Rielasingen-Worblingen, Bushaltestelle "HegestraBe" 1115 11:15 11:15 1115 1115
Schichtende 9:30 9:30 9:30 Feiertag 9:30 9:30
9 Amazon Messkirch DBW8 ,88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45
8 78579 Neuhausen ob Eck, Messkircher StraBe 09:55 09:55 09:55 09:55 09:55
7 78532 Tuttlingen, Bahnhof 10:10 10:10 10:10 10:10 10:10
3 ) 78532 Tuttlingen, Hermann-Leiber-StraBe, Mdhringen Rathaus 10:15 10:15 10:15 10:15 10:15
5 78194 Immendingen, Immendingen Bahnhof 10:25 10:25 10:25 10:25 10:25
4 78606 Seitingen-Oberflacht, Gunninger Str. 19 (Tankstelle) 10:40 10:40 10:40 10:40 10:40
3 78549 Spaichingen, Sallancher StraBe (Busbahnhof) 10:50 10:50 10:50 10:50 10:50
2 78647 Trossingen, BahnhofstraBe (Stadtbahnhof) 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00
1 78054 Vilingen-Schwenningen, ErzbergstraBe (Bahnhof) 1115 11:15 1115 1115 1115
Schichtende 9:30 9:30 9:30 Feiertag 9:30 9:30
) Amazon Messkirch DBWS8, 88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 9:40 9:40 9:40 9:40 9:40
5 Messkirch Bahnhof, 88605 MeBkirch 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45
Schichtende 9:30 9:30 9:30 Feiertag 9:30 9:30
8 2 Amazon Messkirch DBW8, 88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 9:45 9:45 9:45 9:45 9:45
1 Ravensburg Bahnhof 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
QG

Version vom 25.09.2024


https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/xGHiFnhF5PkoYaFw9
https://goo.gl/maps/xGHiFnhF5PkoYaFw9
https://goo.gl/maps/mnwCCPM5cy8rjZuG7
https://goo.gl/maps/mnwCCPM5cy8rjZuG7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/5wtP84Xp2BwCCtpq9
https://goo.gl/maps/5wtP84Xp2BwCCtpq9
https://goo.gl/maps/PvvNjnRT4AD6bRoBA
https://goo.gl/maps/PvvNjnRT4AD6bRoBA
https://goo.gl/maps/BaeCaZA17SVeFd3L9
https://goo.gl/maps/BaeCaZA17SVeFd3L9
https://goo.gl/maps/yYLYucpLifLQkckC9
https://goo.gl/maps/yYLYucpLifLQkckC9
https://goo.gl/maps/7E486DES8QWBn6Bu8
https://goo.gl/maps/7E486DES8QWBn6Bu8
https://goo.gl/maps/mbhoRQCzUbW8d2Ct5
https://goo.gl/maps/mbhoRQCzUbW8d2Ct5
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/PMm2eGPanP7Knk6s7
https://goo.gl/maps/PMm2eGPanP7Knk6s7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/PMm2eGPanP7Knk6s7
https://goo.gl/maps/PMm2eGPanP7Knk6s7
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/mbhoRQCzUbW8d2Ct5
https://goo.gl/maps/mbhoRQCzUbW8d2Ct5
https://goo.gl/maps/7E486DES8QWBn6Bu8
https://goo.gl/maps/7E486DES8QWBn6Bu8
https://goo.gl/maps/yYLYucpLifLQkckC9
https://goo.gl/maps/yYLYucpLifLQkckC9
https://goo.gl/maps/BaeCaZA17SVeFd3L9
https://goo.gl/maps/BaeCaZA17SVeFd3L9
https://goo.gl/maps/PvvNjnRT4AD6bRoBA
https://goo.gl/maps/PvvNjnRT4AD6bRoBA
https://goo.gl/maps/5wtP84Xp2BwCCtpq9
https://goo.gl/maps/5wtP84Xp2BwCCtpq9
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/VirdVDHrWY6K9V9aA
https://goo.gl/maps/xGHiFnhF5PkoYaFw9
https://goo.gl/maps/mnwCCPM5cy8rjZuG7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/5wtP84Xp2BwCCtpq9
https://goo.gl/maps/PvvNjnRT4AD6bRoBA
https://goo.gl/maps/BaeCaZA17SVeFd3L9
https://goo.gl/maps/yYLYucpLifLQkckC9
https://goo.gl/maps/7E486DES8QWBn6Bu8
https://goo.gl/maps/mbhoRQCzUbW8d2Ct5
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/PMm2eGPanP7Knk6s7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/GHDCuq8hG39LkWVT7
https://goo.gl/maps/PMm2eGPanP7Knk6s7
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/mbhoRQCzUbW8d2Ct5
https://goo.gl/maps/7E486DES8QWBn6Bu8
https://goo.gl/maps/yYLYucpLifLQkckC9
https://goo.gl/maps/BaeCaZA17SVeFd3L9
https://goo.gl/maps/PvvNjnRT4AD6bRoBA
https://goo.gl/maps/5wtP84Xp2BwCCtpq9

Onepager MeRkirch DBW8

Frihschicht TZ / Early PT (AMPT)

A

Linie|Stop Haltestelle Sonntag| Montag|Dienstag| Mittwoch|Donnerstag|Freitag|Samstag
1 78532 Tuttlingen, Bahnhof - 08:25 08:25 08:25 08:25 08:25 08:25
3 2 Amazon Messkirch DBW8, 88605 Messkirch, Tuttlinger StraBe 6/1 - 09:10 09:10 09:10 09:10 09:10 09:10
Schichtstart 9:30 9:30 9:30 9:30 9:30 9:30

» » P

Linie|Stop Haltestelle Sonntag| Montag|Dienstag| Mittwoch|Donnerstag|Freitag|Samstag
Schichtende 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30
3 2 Amazon Messkirch DBW8, 88605 Messkirch, Tuttlinger StraBe 6/1 - 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45
1 78532 Tuttlingen, Bahnhof - 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15
Schichtende 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30
4 6 Amazon Messkirch DBWS8, Tuttlinger Str. 6, 88605 MeBkirch 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40
5 8605 Messkirch, Bahnhofstr. (Bahnhof) = 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50

Version vom 25.09.2024 QG


https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7
https://goo.gl/maps/W4zi6AEmKqYHzBSc7

Linie 1 Zubringer A - Haltestellen
1. Stop: 78234 Engen, BahnhofstraBe — Bhf.
P RSE 7 /.f A,

BahnhofstraBe

&
>

Onepager MeRkirch DBWS8

Version vom 25.09.2024

QAGL



Onepager MeRkirch DBW8

Linie 1 - Haltestellen
1. Stop: 78239 Rielasingen-Worblingen, Bushaltestelle "HegestraBe”

4d/MAGG]
Singen (Hohentwiel).

Version vom 25.09.2024 QG



Linie 2 - Haltestellen
1. Stop: 72488 Sigmaringen, Sigmaringen Bahnhof

Onepager MeRkirch DBWS

6. Stop: 88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 (Amazon DBW8)

O

I

Version vom 25.09.2024

QG



Onepager MeRkirch DBWS

ie 3 - Haltestellen
1.78054 Vilingen-Schwenningen, ErzbergstraBe (Bahnhof) 2.78647 Tr gen, (Stadtbahnhof)

@ Trc n
adtbahnhof,

4 »
Pizza al taglio 11
A

5.78194 i Immendingen Bahnhof

S

22
)
No!

\m/Anger:

Version vom 25.09.2024 QG



Onepager MeRkirch DBW8

Linie 4 - Haltestellen

1. Stop: Messkirch Bahnhof, 88605 MeBkirch

&

2. Stop: 88605 Messkirch, Tuttlinger Str. 6/1 (AMAZON DBW8)

RO |1

Version vom 25.09.2024

QG



Onepager MeRkirch DBW8

Linie 8 (Taxi) - Haltestellen

1. Stop: Ravensburg Bahnhof

Version vom 25.09.2024 QGL



